



Tlf.: 96 56 17 00
hirtshals@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havnegade 18
DK-9850 Hirtshals
CVR-nr. 20 22 26 70

BRUSCO APS
VESTKAJEN 4, 9850 HIRTSHALS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2024

Bo Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brusco ApS Vestkajen 4 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 30 27 24 47 Stiftet: 12. februar 2007 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Løth Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
	Sparekassen Danmark Brinck Seidelins Gade 10 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der er påvirket af 28 tkr. i avance i forbindelse med salg af ejendom anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		248.501	86.943
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-18.015	-34.340
Andre driftsomkostninger.....		0	-149.375
DRIFTSRESULTAT		230.486	-96.772
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-123.735	-148.152
RESULTAT FØR SKAT		106.751	-244.924
Skat af årets resultat.....	3	-17.608	3.382
ÅRETS RESULTAT		89.143	-241.542
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		89.143	-241.542
I ALT		89.143	-241.542

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		2.546.366	2.751.412
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.833	4.608
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.549.199	2.756.020
Finansielle anlægsaktiver.....		236.200	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	236.200	0
ANLÆGSAKTIVER.....		2.785.399	2.756.020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.231	54.351
Udskudte skatteaktiver.....		0	43.541
Andre tilgodehavender.....		15.149	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		25.933	13.827
Tilgodehavender.....		42.313	111.719
Likvide beholdninger.....		879	26.030
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		43.192	137.749
AKTIVER.....		2.828.591	2.893.769
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		55.819	-33.324
EGENKAPITAL.....		180.819	91.676
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.552.197	1.668.346
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.552.197	1.668.346
Gæld til realkreditinstitutter.....		119.648	119.954
Gæld til pengeinstitutter.....		219.080	183.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		44.139	46.168
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		485.421	548.456
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		201.719	180.446
Anden gæld.....		25.568	54.774
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.095.575	1.133.747
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.647.772	2.802.093
PASSIVER.....		2.828.591	2.893.769
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	-33.324	91.676
Forslag til resultatdisponering.....		89.143	89.143
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	55.819	180.819

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	1
Øvrige finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	33.617	22.690	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	90.118	125.462	
	123.735	148.152	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-25.933	-13.827	3
Regulering af udskudt skat.....	43.541	10.445	
	17.608	-3.382	
Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4
kr.	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....	2.844.001	41.680	
Afgang.....	-201.935	0	
Kostpris 31. december 2023.....	2.642.066	41.680	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	92.589	37.072	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-13.129	0	
Årets afskrivninger	16.240	1.775	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	95.700	38.847	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	2.546.366	2.833	
Finansielle anlægsaktiver			
		Finansielle anlægsaktiver	5
kr.			
Tilgang.....		236.200	
Kostpris 31. december 2023.....		236.200	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		236.200	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
kr.	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.671.845	119.648	1.108.962	1.788.300	
	1.671.845	119.648	1.108.962	1.788.300	
 Eventualposter mv.					 7
Hæftelse i sambeskatningen					
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KBLJ ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.672 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.546 tkr.</p> <p>Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit Bank A/S er der givet pant i grunde og bygninger på 320 tkr. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.054 tkr.</p>					
